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KÄYTÄNNÖN TIETOA (STEP) RISTIINLUOVUTUS-OHJELMAAN OSALLISTUVALLE  
  
 

YLEISTÄ  
 

-STEP RUN: haku jossa tietokoneohjelman avulla etsitään sopivia potilas-luovuttajapareja neljä kertaa vuodessa 
viikoilla 3,17,35,45. 
-Ilmoitamme puhelinsoitolla tuloksesta vain sopivan osuman löydyttyä. Usein kuluu noin viikko, jotta lääkärit 
ehtivät tarkistaa löytyneiden osumien alustavan soveltuvuuden. Jos mitään ei kuulu, ei sopivaa osumaa löytynyt 
ja olet automaattisesti mukana seuraavassa step runissa. 
 
LUOVUTTAJA  
 

-Pidä huolta terveydestäsi ja ilmoita meille, mikäli voinnissasi tai elämäntilanteessasi tapahtuu merkittäviä 
muutoksia.  
-Soitamme sinulle vähintään vuoden välein tarkistaaksemme tilanteesi sekä uudistaaksemme suostumuksen 
osallistua STEP ohjelmaan. Tarvittaessa ohjaamme sinut näytteenottoon laboratoriotutkimusten päivittä-
miseksi.  
-Voit milloin tahansa ilmoittaa meille, jos haluat tilapäisesti tai pysyvästi peruuttaa osallistumisesi ohjelmaan.  
-Muistutamme lähestyvästä STEP hausta Maisa-viestillä. Halutessasi voit kuitata viestin vastaanotetuksi.  
-Jos löytyy osuma, sinun tulee olla tavoitettavissa verinäytteenottoa varten n. 2-3 viikkoa ajon jälkeen. Huomioit-
han tämän, jos suunnittelet loma- tai työmatkaa.   
-Toteutuessaan leikkaus järjestyy noin 2 kuukauden kuluttua osuman löytymisestä.  
 
POTILAS  
 

-Odotat ensisijaisesti munuaissiirtoa kuolleelta luovuttajalta.  
-Oma hoitoyksikkösi seuraa vointiasi ja arvioi munuaissiirtokelpoisuuttasi tavanomaiseen tapaan.  
-Jos olet väliaikaisesti poissa siirtolistalta, olet poissa myös STEP hausta, jos sellainen on ajankohtainen. 
-Jos saat munuaissiirron kuolleelta luovuttajalta, sinut sekä parinasi oleva luovuttaja poistetaan automaattisesti 
STEP ohjelmasta.  
-Jos STEP haussa löytyy osuma, sinut otetaan väliaikaisesti pois siirtolistalta. Sinut palautetaan siirtolistalle, jos 
STEP ohjelman kautta suunniteltu munuaissiirto ei toteudu.  
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